fratres fuisse Vuli credi, et Bodecensis antiquior nulla

affinitote connectit : hinc autem intetligitur, quam pa-

rum inter se concordes fuerint utriusque loci de suis

Sanctis Patronis traditiones jam inde a principio utrius-

que L'rlesuv et Sanctorum Corporum ad e.as transla-

lione. Sufftme tamen potuit ac debuit ad confraterni-

tatem muluam optandam et colendam, quod cctto con-

tfaret Reliquias S. Potentini Caroduni olim requie-

oisse, et hinc Stcinfeldam translutas fuisse. Igitur ip~

sarum litterarum tenorcm, sicut cas Steinfeldia acce-

pimus, lnc lege :

37 Revcrcndo ac spiritualium Virtutum undiquein

Christo fundato DGmuto Machario Abbati totique Con-

ventui Ecclc&ise. in Steinfeldt, Iggebrandus Piurpositus,

Godefridus Decanus totum Capitulum et Conventus

Fcclesix Cardonensis devotas in Doiuino Orationes ct

iternam in Cbristo satutem. Quoniam inter Patrem,

Patronum vestrtim videlicet Polentinum et filiutn sttum

Patronum noslrum Sanctum Castorem, verus amor
tnm Carnalts quam spiritualis, pura fides et perpelnm

t evotionis offectus finem ttjnorant et otium ; qux utilia

sunt et optima atque animabus nostris salubria, Eccle-

siis Conventuum nostrorum qu.r piae snademus rt peti-

mus twn differunt operari ut quanto magis valemus in

Dotnino vestra nobis ci noslra vt>bts semper Oratio per-

maneat metnorialis. Noslra itjitur decrevit Comn.unio

Conitnumoni vegtrz quidquid in Orationibus ceterisque

bonis facere valuerit, fuieliter imperliri. Unde omniitm

iieneftciorttm nostrontm cnm pleitti firmitate et perfecla

Ctnitate vobis et Contjregationis veslrse sttccessioni con-

cedimus Commuuionem. PraHerea si quis de fratribits

reslrts ad loctttn nostrutn dcvenerit v<i per nos transie-

rit, Przbendse nostrx sicut unus ex nobis perceptione
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gaudcbit. Hoc tgilur factum, ut vobis et snccessoribus

vestrisftrmum in perpetnum relinquamus, prse&ensscrip-

tttm sigitli nostri impre&sione Confirmamus; et idem

Nobis u Vobis per omnia fieri postulamus. Acta sunt

heecanno Doimnicx Incarnatwnis, mccxxviii.

38 Restat ulde ipsis Sanctorum Rcltqiiits hodiedum

superstiiibus dicamus. Fuerunt ex a tempore immemo

rahili sic inclusee, arav cuidem lignets, auro a colori-

quid nitnc

contmeat

Arca anno

UDXCII
effracta

dUislpatlt

bus illustratx, ul exponi ad venerationem m Altari, et neUquuset

circumferri ad supplicationes possent. Talem invene- «»»° mikxv

runt qui anno ndxcii die x Jannarii Monasivrimn rePUTata >